
 
 

UCHWAŁA NR 1144/LXXII/2023  
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok /zmiana III/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 – tekst jednolity z późn. zm.), art. 12 pkt 5) w związku z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 – tekst jednolity), art. 211, 
art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 – tekst jednolity 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.  

1. Poprzez zwiększenie o kwotę  213 355,40 zł 
w tym:   
dochody bieżące o kwotę 213 355,40 zł 
   
Dochody gminy  o kwotę 213 355,40 zł 
w tym:   
dochody bieżące o kwotę 213 355,40 zł 
   
zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały   
   

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.  

1. Poprzez zwiększenie     o kwotę 213 355,40 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę 213 355,40 zł 
   
Wydatki gminy  o kwotę  213 355,40 zł 
w tym:   
wydatki bieżące o kwotę 213 355,40 zł 
   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 2455



zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały   
   

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2023 rok, ujętych w Załączniku 
Nr 14 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.  

zgodnie z Załącznikiem  Nr 3 do niniejszej Uchwały 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 
 

Ewa Szota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2455



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 213 355,40 0,00 213 355,40 0,00 213 355,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W lasn e 213 355,40 0,00 213 355,40 0,00 213 355,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania
w zakresie
polityki
społecznej

213 355,40 0,00 213 355,40 0,00 213 355,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 213 355,40 0,00 213 355,40 0,00 213 355,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i z
Fu n du szu
Przeciw dzia łan ia
CO VID-19 n a
f in an sow an ie lu b
do fin an sow an ie
realizacji zadań
zw iązan ych  z
p rzeciw dzia łan iem
CO VID-19

213 355,40 0,00 213 355,40 0,00 213 355,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w prognozowanych dochodach budżetu Miasta Sosnowca na 2023 rok,
ujętych w Tabeli Nr 1 do Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z

dnia 21 grudnia 2022 r.

PortalFB Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1144/LXXII/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2455



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 213 355,40 0,00 213 355,40 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 213 355,40 0,00 213 355,40 0,00 0,00 0,00

Wlasne 213 355,40 0,00 213 355,40 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 213 355,40 0,00 213 355,40 0,00 0,00 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 4 183,44 0,00 4 183,44 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 868,44 0,00 2 868,44 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 315,00 0,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 209 171,96 0,00 209 171,96 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 213 355,40 0,00 213 355,40 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 213 355,40 0,00 213 355,40 0,00 0,00 0,00

Wlasne 213 355,40 0,00 213 355,40 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 213 355,40 0,00 213 355,40 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 183,44 0,00 4 183,44 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 868,44 0,00 2 868,44 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 315,00 0,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 209 171,96 0,00 209 171,96 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2023 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2022 r.

PortalFB Strona 1 z 2

     

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1144/LXXII/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2455

USER
Pływające pole tekstowe
Strona 1 z 1



Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 4 982 190,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 982 190,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
4 982 190,00

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 4 982 190,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 982 190,00

85395 Pozostała działalność ("Dodatek dla gospodarstw domowych oraz 

podmiotów wrażliwych")
0,00

Dział Źródło/ Wyszczególnienie
Plan 

dochodów

A. DOCHODY OGÓŁEM: 5 195 545,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 195 545,40

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
5 195 545,40

Dział Rozdział/Wyszczególnienie
Plan 

wydatków

B. WYDATKI OGÓŁEM: 5 195 545,40

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 195 545,40

85395 Pozostała działalność ("Dodatek dla gospodarstw domowych oraz 

podmiotów wrażliwych")
213 355,40

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (środki bieżące) na 2023 rok, ujętych w Załączniku Nr 14 

do Uchwały 1081/LXIX/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2022 r.

po zmianach

przed zmianami

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1144/LXXII/2023  Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 20 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2455


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-21T11:39:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




